8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1753121561 ot 21.07.2025

HacTtonbHasa naMna ¢ becnpoBoaHou 3apaakou Power Spot, benas

Llera: 0 p.

Jlamna Power Spot — CTUAbHLIN 3/1eMeHT MHTepbepa U PYHKLMOHANbHLIA ragXeT Ans 6ecnpoBOLHON U CTaHLAPTHOM 3apAAKN YCTPOUCTB.

JNlamMna coBMeCcTUMa Co BCeMU MOBMIbHLIMU YCTPOMCTBAMM, NOALEPKMBAOLLMMI TEXHONOM U0 BecnpoBogHO 3apsaku Qi. 3apsAKa HauMHAeTCs aBTOMATUYECKN
npy pasMeLLleHn CMapThoHa Ha NOBEPXHOCTY NlaMbl.

Jiobble ycTponcTBa 6e3 hyHKLMM 6eCcrpoBOLHOM 3apsiKn MOXHO 3apsixkaTb Yepes nopT USB, pacnonoXXeHHbIi B OCHOBAHUW laMibl.

KonnyecTBo CBETOANOLO0B: 54 WT.

Cwna cBeTa: 800 stoKC.

TemnepaTypa cBeTa: 2700-6500 K

SAPKOCTb CBETOBOro notoka ao 800 M

Tpu pa3nNyHbIX YPOBHS OCBELLEHUS (TEMbIA, XONIOAHBIA Y CMELUaHHbIV CBET)
Perynupyemas sipkoCTb

TanMep Ha oTKAoYeHne namnbl (1 1 2 Yaca)
BxoaHas MOLWHOCTL: 5 B,3 A

becnpoBofHas 3apsfka no ctaHgapTy Qi
Bbixoa 6ecnposoaHoi 3apsaku: 5B, 1 A
ApanTep nNuTaHus 1 kabenb B KOMMeKTe

BHumaHue! He Bce moaenu cMapThOHOB NOoAAEPXUBaOT PyHKLMIO 6eCNpoBOAHON 3apanKu.

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/nastolnaya-lampa-s-besprovodnoj-zaryadkoj-power-spot-belaya

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
nnacTuk; MeTann

MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

O6beM ynakoBkU

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

nnacTuk; metann

6enbin

ocHoBaHue 17,5x11,3x2cmM, BbicoTa 37,5 cM; ynakoBka:
46,5x15x5 cm

345

49

27.5
6700
46488.75
10

CtpaHuua 2 u3 2



