

Коммерческое предложение

№ 1770806366 от 11.02.2026

Настольная лампа с беспроводной зарядкой Power Spot, белая



Цена: 0 р.

Лампа Power Spot — стильный элемент интерьера и функциональный гаджет для беспроводной и стандартной зарядки устройств.

Лампа совместима со всеми мобильными устройствами, поддерживающими технологию беспроводной зарядки Qi. Зарядка начинается автоматически при размещении смартфона на поверхности лампы.

Любые устройства без функции беспроводной зарядки можно заряжать через порт USB, расположенный в основании лампы.

Количество светодиодов: 54 шт.

Сила света: 800 люкс.

Температура света: 2700-6500 К

Яркость светового потока до 800 лм

Три различных уровня освещения (теплый, холодный и смешанный свет)

Регулируемая яркость

Таймер на отключение лампы (1 и 2 часа)

Входная мощность: 5 В, 3 А

Беспроводная зарядка по стандарту Qi

Выход беспроводной зарядки: 5 В, 1 А

Адаптер питания и кабель в комплекте

Внимание! Не все модели смартфонов поддерживают функцию беспроводной зарядки.

Атрибуты универсальные	
пластик; металл	
Материал	пластик; металл
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	основание 17,5x11,3x2см, высота 37,5 см; упаковка: 46,5x15x5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	34.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	49
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	27.5
Вес упаковки	6700
Объем упаковки	46488.75
Количество штук в упаковке	10